CHRY. sup matth. Quia diabolus videns per. xl. dies christū ieumantē desperauerat: postq; esurientem sensit: itez cepit sperare. vñ sequit⁹: Et accedens tētator. Si ḡ ieumaueris ⁊ tēteris: ne dicas q̄r p̄didī fructū ieumij mei. Nā tñ nō tibi pfuit ieumūtūt: vt nō tēteris: tñ pficiet vt a tētationib⁹ nō uiuāris. **GREGO.** in ho. Sed si ipsum ordinē tētati

onis aspicim⁹: pensam⁹ quāta magnitudine nos a tētatione liberamur. Antiqu⁹ enī hostis primū hominē ex gula tētauit: cuī cibū ligni vetū ad comedendū suasit. Ex vanā gloriā cuī diceret: Eritis sicut dij. ex auaricia cuī diceret: Scientes bonū ⁊ malum auaricia enī nō solū pecunie est sed etiā altitudis: cuī supra modū sublimitas ambis. Quib⁹ at modis p̄imum hōiem stravit istis modis secundo hōie tentato succubuit. Per gulā tentat cuī dicit: Dic vt lapides isti panes fiant. Per vanā gloriā cum dicit: Si fit lius dei es: mitte te deorsum. per sublimitatis auaricia cum regna mūdi oñdit dicens: Dec oia tibi da bo. **A** VG. sup lucā: Inde autē cepit. vii iā vice rat. s. gula. vñ dicit ei: Si filius dei es: dic vt lapides isti panes fiant. Quid autē sibi vult talis sermonis ex oris: nisi q̄r cognouerat dei filiū eē ventūp: sed venisse q̄ infirmitatē corporis non putabat: aliud explorantis: aliud tētantis esse. ⁊ deo se p̄fite credere: ⁊ homini conat illudere. **HYL.** A. Eam ḡ i tētando cōditionē operis p̄posuit: per quā in deo ex mutatiōe lapidū in panes vītutem potestatis agnosceret: ⁊ in hōie oblectamento cibi patientiā esurientis illudere. **HIERO.** Sed ex duob⁹ h̄ris teneris a dia bolo. Sed ad imperiū ei⁹ p̄nit lapides panes fieri: ḡ frustra tētas eū: q̄ tāte potētie est. si autē non p̄t facere: frustra dei filiū suspicaris. **CHRY.** super mattheū: Sicut autē diabolus oēs hōies excecat: sic mō iūsibiliter a christo est excecat. Post. xl. enī dies esurientē sensit: ⁊ per. xl. nō esurientē nō itellexit: cuī suspicatus est eū non esse filiū dei: nō cogitauit q̄i fortis athleta ad ea que iūfirma sunt: delcedere p̄t: infirm⁹ autē ad ea que fortia sunt: ascēdere nō p̄t. Magis ḡ ex eo q̄ per tot dies nō esuriūt intelligere debuit q̄r deus est: q̄z ex eo q̄ p̄tot dies esuriūt: q̄r homo ē. Sed dicit: Moyses ⁊ helyas. xl. dies ieumauerūt: ⁊ hōies erant. sed illi ieumantes esuriebāt ⁊ sustinebāt. iste. xl. diebus nō esuriūt: h̄ postea. Esurire enī: ⁊ nō manducare patiētie ē hīa ne: nō esurire autē diuine nature. **HIERO.** Propositū autē christi erat humilitate vincere. vñ aduersariū vicit testimonis legis nō p̄tate virtutis: vt hoc: ipso ⁊ hōiem plus honoraret: ⁊ aduersariū plus p̄niret: cuī hostis generis humani nō quasi a deo: sz q̄ si ab hōie vinceref. vñd sequit⁹: Lui r̄ndens dixit ei: Scriptū est: nō in solo pane uiuit homo: sed i oī vībo quod p̄cedit de ore dei. **GREGO.** in ho. Sic ergo tētatis a diabolo dñs: sacri eloquij p̄cepta r̄it: ⁊ qui tētatorē suū mergere in abyssum poterat: vītem sue potentie nō oñdit: quaten⁹ nobis preber exemplū: vt quotēs a prauis hominib⁹ aliquid patimur: ad doctrinā excitemur potius q̄z ad vīdī crām. **CHRY.** sup matth. Non autē dicit: nō in solo pane uiuit homo: vt posset diabolus dicere: Si filius dei es: abscondit se vt nō oñdat: quod potest si hō est: astute excusat se: ne oñdat non posse. **RABA.** Testimonij autē hoc de deuteronomio sumptū est. Ergo si quis non vesicī vībo dei: iste nō uiuit: q̄r sicut corp⁹ humanū non uiuit sine terreno cibo: ita ⁊ aia uiuere nō p̄t sine dei vībo. Procede re autē verbum de ore dei dicit: cum voluntate suam per scripturarum testimonia reuelat.